



fri kyrkja

Den Evangelisk Lutherske Frikyrkja
Sula menighet

Vaskeregler:

- Avtal vasken med dei de har teneste i lag med. Kirka skal vere rein til helga
- Ved sjukdom skal ein ikkje vaske, men bytte innbyrdes.
- Om veka ikkje passar, bytt innbyrdes og gi beskjed til vaskelisteansvarleg.
- Vaskeinstruks finn de på vaskerommet. **Kryss av på lista. Hugs å ta med skitne koppehandkle heim for vask.**

VASKETURNUS VÅREN 2022

Veke	Vask 1. etg.	Vask 2. & 3. etg.
1	Elin og Eldar Skeide Synnøve Nordstrand	Marit og Ole Martin Tonheim Eivind og Lene Landro
2	Karoline og Per Henrik Røpmetveit Tone og Roger Eiksund	Solveig Marie og Andreas Otterlei Bertil og Natalie Salen*
3	Berit og Kjell Harald Otterlei Marius og Rannveig Hammer	Lillian og Svein Værnes Anita og Jan-Peter Mork
4	Hanna Stendal Salen Toril og Martin Nøstrud	Eva Lovund Geir og Kari Juliebø Langen*
5	May-Lisa Molvær Helene og Hans Kristian Indrebø	Marthe og Henrik Vadseth Mariann og Kjartan Molvær
6	Berit og Asbjørn Tronstad Åse og Einar Arne Vegsund	Kalarupan og Tharmini Seevatnaram Trine og Ole Petter Alnes*
7	Ane og Christian Havnegjerde Solfrid og Ole Jakob Stendal	Elin og Frank Havnegjerde Hilde og Helge Vadseth
8	Rønnaug og Ole Petter Havnegjerde Sigbjørn og Marie Nornes	Mary Ann Blindheimsvik Henriette og Vegard Ingebrigtsen*
9		Bente og Magne Myklebust Oddgeir og Annette Vadseth
10		Magnus og Hanne Vadseth Janne-Grete og Per Åge Havnegjerde*
11		Marit og Daniel Andresen Tjitske og Erling Sijtsma-Oma
12		Raymond og Mona Solevåg Turid og Olav Salen*
13		Eldbjørg og Ole Andre Rønneberg Ole Viggo og Hanne Tynes
14		Marit og Ole Martin Tonheim Eivind og Lene Landro*
15		Elin og Eldar Skeide Synnøve Nordstrand
16		Solveig Marie og Andreas Otterlei Bertil og Natalie Salen*
17		Karoline og Per Henrik Røpmetveit Tone og Roger Eiksund

18	Lillian og Svein Værnes Anita og Jan-Peter Mork*
19	Berit og Kjell Harald Otterlei Marius og Rannveig Hammer*
20	Hanna Stendal Salen Toril og Martin Nøstrud
21	Eva Lovund Geir og Kari Juliebø Langen*
22	May-Lisa Molvær Helene og Hans Kristian Indrebø
23	Marthe og Henrik Vadseth Mariann og Kjartan Molvær*
24	Berit og Asbjørn Tronstad Åse og Einar Arne Vegsund
25	Kalarupan og Tharmini Seevatnaram Trine og Ole Petter Alnes*
26	Ane og Christian Havnegjerde Solfrid og Ole Jakob Stendal

* Merket med stjerne for vask av kontor. Tørk støv og støvsug alle tre kontorene. Merket med * pga nøkkel som har tilgang til kontor

Vi er pålagt å opplyse om hvilken informasjon vi sitter på i følge den nye personvern lova.

Informasjon som er innhentet fra hver enkelt som navn, adresse, mailadresse og telefonnr., kan brukes til påmeldingslister, ulike former for dugnadslister/turnuslister og aktiviteter knyttet til kirkens virkegreiner og program. Dette er ikke sensitiv informasjon, men det kan være slått opp i kirken og publisert på nettsiden og dermed knyttes direkte eller indirekte til religiøs virksomhet.

Disse listene med opplysninger vil makuleres/slettes ved aktivitetens slutt, og oppbevares ikke til annet formål enn det som herunder er oppgitt.

Dersom det ønskes innsyn opplysninger som menigheten har lagret eller en ønsker at disse skal slettes kan det skje ved henvendelse til våre pastorer: geir@sulafrikirke.no

På nettsida finner du hele Sula Frikirke sin personvernerklæring.